COMUNE DI BOTRICELLO

(PROV. DI CATANZARO)
Via Nazionale, n. 365 — C.A.P. 88070
™ 0961967211 & 0961966131
e-mail: sindaco.botricello@asmepec.it

IL SINDACO

ORDINANZA N° 432 del 26/05/2020

ORDINANZA DI SEQUESTRO E DISTRUZIONE CARCASSE ANIMALI MORTI

VISTA le comunicazioni prot. n°1086/SVC/CZ e prot. n°1096/SVC/CZ pervenuta in data
24/05/2020 dell’A.S.P. di Catanzaro Dipartimento di Prevenzione servizio area “C”’ prodotte
a seguito accertamento presso 1’allevamento identificato con codice aziendale n°012CZ038
del Sig. Voce Leonardo nato a Catanzaro il 25.02.1985 e residente in Botricello in Loc.
Santa Maria, con la quale viene chiesta I’emissione di ordinanza di sequestro e distruzione di
n°2 carcasse di ovino identificati mediante marca auricolare n° FR55216170547 ¢
n°IT079000185437, deceduti presumibilmente per meteorismo.

VISTO il Regolamento 1069/2009/CEE e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTO I’art. 19 del Regolamento 1069/2009/CEEI;

'CONSIDERATA la necessita e I’urgenza di dover provvedere alla distruzione delle sopracitate

carcasse;
ORDINA

Il sequestro delle carcasse sopra specificata, nonché al Sig Voce Leonardo m.s.g., in qualita di
proprietario dell’allevamento, di provvedere, in presenza di personale incaricato, alla
distruzione della carcassa di ovino mediante interramento, nel rispetto della normativa vigente

in materia.
DISPONE

Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio comunale, notificata al Sig. Voce
Leonardo e trasmessa, all’A.S.P. di Catanzaro Servizio Veterinario Area “C”.
I Vigili Urbani incaricati dell’osservanza provvedano, a procedura ultimata, a redigere verbale

di distruzione.

l@ﬁ%ﬂ%ﬂ?é'lo)




